UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-KHTC
V/v triển khai thực hiện tổng kiểm kê

tài sản công và tài sản kết cấu hạ tầng

do Nhà nước đầu tư, quản lý

Hà Tĩnh, ngày     tháng  8  năm 2024

Kính gửi:

    - Các phòng: Kế hoạch và Tài chính, Văn phòng Sở;

    - Các đơn vị trực thuộc Sở.

  Thực hiện Văn bản số 4630/UBND-TH5 ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Văn bản số 8131/BTC-QLCS ngày 01/8/2024 của

Bộ Tài chính (Văn bản có gửi trên hệ thống TD của các đơn vị). Để đảm bảo

công tác thực hiện tổng kiểm kê tài sản công và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà

nước đầu tư, quản lý đảm bảo đúng quy định, Giám đốc Sở giao:

1. Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, phổ biến Quyết

định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ, Quyết định số

798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính, Văn bản số 8131/BTC-QLCS

ngày 01/8/2024 của Bộ Tài chính, Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 07/5/2024

của UBND tỉnh và các văn bản có liên quan đến các phòng, ban và cá nhân liên

quan để triển khai thực hiện tổng kiểm kê tài sản công, tài sản kết cấu hạ tầng

đảm bảo chất lượng, tiến độ, theo quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có

khó khăn, vướng mắc kịp thời báo về Sở Nông nghiệp và PTNT để tổng hợp, đề

xuất cấp có thẩm quyền.

2. Đối với các mẫu biểu kiểm kê, báo cáo tổng hợp kết quả kiểm kê, yêu

cầu đơn vị thực hiện theo hướng dẫn tại Văn bản 8131/BTC-QLCS ngày

01/8/2024 của Bộ Tài chính (Có các mẫu biểu gửi kèm theo Văn bản).

3. Giao Phòng Kế hoạch và Tài chính theo dõi, đôn đốc việc thực hiện

tổng kiểm kê tài sản công, tài sản kết cấu hạ tầng của các đơn vị./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: KHTC6, VT.

                                                               - Giám đốc, các PGĐ Sở; - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-08-15T15:50:52+0700

		2024-08-15T15:57:32+0700

		2024-08-15T17:08:30+0700

		2024-08-15T17:08:31+0700

		2024-08-15T17:09:04+0700